
 
ASSESSORATO DELL’IGIENE E SANITA’ E DELL’ASSISTENZA SOCIALE 

Direzione Generale delle Politiche Sociali 
Servizio attuazione politiche sociali comunitarie, nazionali e regionali 

  1/2 

PROT. N.    10643    DET. N.  720   DEL  1 SETTEMBRE 2010                        

————— 

 

Oggetto: Rettifica modelli allegati all’Avviso pubb lico per l’affidamento di un incarico di 

collaborazione coordinata e continuativa tramite se lezione per titoli in materia di 

programmazione, gestione, attuazione delle risorse dell’ ASSE III del POR FSE 2007-2013  

e proroga dei termini per la presentazione delle do mande di partecipazione. 

 

 

VISTO lo Statuto Speciale della Sardegna e le relative norme di attuazione; 

VISTA la L.R. 13 novembre 1998, n. 31 e successive modifiche ed integrazioni; 

VISTO il decreto dell’Assessore degli Affari Generali, Personale e Riforma della 
Regione n. 31768/126 del 3 novembre 2009 con il quale alla dr.ssa Caterina 
Corte sono state attribuite le funzioni di Direttore del Servizio per l’attuazione 
delle politiche sociali comunitarie, nazionali e regionali della Direzione 
Generale delle Politiche Sociali dell’Assessorato dell’Igiene, Sanità e 
dell’Assistenza Sociale; 

VISTA la determinazione 4230/178 del 9 aprile 2010 che dispone, ai sensi del comma 
2 dell’art. 30 della LR 13 novembre 1998 n. 31, la sostituzione del Direttore del 
Servizio attuazione delle politiche sociali comunitarie, nazionali e regionali in 
caso di assenza temporanea; 

VISTA la determinazione10322/697 del 23 agosto 2010 che approva l’Avviso pubblico 
per l’affidamento di un incarico di collaborazione coordinata e continuativa 
tramite selezione per titoli in materia di programmazione, gestione, attuazione 
delle risorse dell’ ASSE III del POR FSE 2007-2013; 

PRESO ATTO che per errore materiale i modelli allegati all’Avviso pubblico citato contengono 
alcune affermazioni discordanti con il contenuto dell’Avviso medesimo; 

RITENUTO opportuno rettificare i modelli Allegato A e Allegato B e nel contempo 
prorogare i termini per la presentazione delle domande di partecipazione; 

 

 

 



 
ASSESSORATO DELL’IGIENE, SANITÀ E DELL’ASSISTENZA SOCIALE 

Direzione Generale delle Politiche Sociali DET.   

Servizio attuazione politiche sociali comunitarie, nazionali e regionali DEL   

 

  2/2 

DETERMINA 

 

Art. 1 I modelli allegati alla determinazione 10322/697 del 23 agosto 2010 - Allegato A e 
Allegato B – sono sostituiti dai rispettivi modelli allegati alla presente 
determinazione per costituirne parte integrante e sostanziale; 

Art. 2 I termini per la presentazione della domanda di partecipazione o per la 
presentazione di ulteriore documentazione inerente l’Avviso pubblico per 
l’affidamento di un incarico di collaborazione coordinata e continuativa tramite 
selezione per titoli in materia di programmazione, gestione, attuazione delle risorse 
dell’ ASSE III del POR FSE 2007-2013, sono prorogati al 15 settembre 2010 alle 
ore 13,00; 

Art. 3 Le domande di partecipazione già pervenute o inviate entro la data di 
pubblicazione sul sito internet della Regione Sardegna della presente 
determinazione saranno comunque ritenute valide. 

La presente determinazione sarà trasmessa all’Assessore dell’Igiene, Sanità e 
dell’Assistenza Sociale ai sensi dell’art. 21 comma 9 della L.R. 13 novembre 1998, n. 31. 

 
Per il Direttore del Servizio 

Ignazia Casula 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Class. VI.3.3 

P.Demuru – Resp. Settore1.1 

 

 


